



# **alooop design studio ApS**

Birkemosevej 6, 8361 Hasselager

CVR-nr. 42 80 54 59

## **Årsrapport**

**1. november 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

---

Peter Høgh Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	alooop design studio ApS Birkemosevej 6 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 42 80 54 59 Regnskabsår: 1. november - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Nikolaj Salling Berg, Formand Nicolai Gunni Lyngholm Jørgensen Peter Høgh Laursen
<b>Direktion</b>	Peter Høgh Laursen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Metalwo A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udføre virksomhed indenfor udvikling, design, markedsføring og salg af bæredygtige og tidssvarende produkter til indretning, til såvel virksomheder og private samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.625 Det ordinære resultat efter skat udgør -126.868. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalforhold*

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitalatab.

Anpartshaverne har som primær finansieringskilde erklæret, at selskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 30/9 2022 indfriet inden 12 måneder.

Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift.

Ledelsen har efter regnskabsårets udløb fortaget en kapitalforhøjelse pr. 6. januar 2023 på kr. 150.000

Egenkapital	- 86.868
Kapitalforhøjelse	<u>150.000</u>
	63.132

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-160.625</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-673
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.298</b>
Skat af årets resultat	34.430
<b>Årets resultat</b>	<b>-126.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-126.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-126.868</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>1/11 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.460	0
Udsudte skatteaktiver	34.430	0
Andre tilgodehavender	56.561	0
Tilgodehavender i alt	<u>167.451</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>170.557</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>338.008</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>338.008</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>1/11 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-126.868	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-86.868</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.179	0
Anden gæld	31.697	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.876	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>424.876</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>338.008</b>	<b>40.000</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.868	-126.868
	<b>40.000</b>	<b>-126.868</b>	<b>-86.868</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitalatab.

Anpartshaverne har som primær finansieringskilde erklæret, at selskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 30/9 2022 indfriet inden 12 måneder.

Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift.

Ledelsen har efter regnskabsårets udløb fortaget en kapitalforhøjelse pr. 6. januar 2023 på kr. 150.000

Egenkapital	- 86.868
Kapitalforhøjelse	<u>150.000</u>
	63.132

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>673</u>
	<u>673</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N. Berg Holding ApS, CVR-nr. 29916594, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
